ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HÀM THUẬN NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2416/UBND-NN Hàm Thuận Nam, ngày 12 tháng  9  năm 2023

V/v có ý kiến góp ý trong việc chỉ

đạo một số nhiệm vụ thực hiện

chính sách liên kết sản xuất và

tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp.

                            Kính gửi: Sở Nông Nghiệp & PTNT tỉnh Bình Thuận

Căn cứ Công văn số 2685/SNN-CCPTNT ngày 29/08/2023 của Sở Nông

Nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Thuận về việc lấy ý kiến trong việc chỉ

đạo một số nhiệm vụ thực hiện chính sách liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm

nông nghiệp trên địa bàn tỉnh;

 Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất với 02 nội dung kiến

nghị theo đề nghị tại Công văn số 2330/SNN-CCPTNT nêu trên của Sở Nông

nghiệp & PTNT tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện báo Sở Nông Nghiệp & PTNT tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT. UBND huyện (Ông Nguyễn Văn Phúc);

- CVP, PCVP HĐ&UB huyện;

- Lưu: VT, NN&PTNT Lanh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phúc

		2023-09-13T10:33:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-13T10:33:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM<hamthuannam@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!